
   
 

 

Città Metropolitana di Torino 
 

 

 

DETERMINAZIONE 

del Dirigente del Settore  

AFFARI GENERALI, LEGALI E SERVIZI 
ALLA PERSONA 

 
N.    3 

 
 

 
 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE 
DELL`AUDITORIUM FRANCA RAME E DELL`ATTIVITÀ 
ARTISTICO-TEATRALE. PERIODO DICEMBRE 2018  GIUGNO 
2021 - C.I.G. 7603674E45 - EFFICACIA AGGIUDICAZIONE A 
ASSEMBLEA TEATRO ASSOCIAZIONE DI TORINO. 
 
 

Il giorno 15/01/2019 nel Palazzo Comunale 

Il Dirigente del Settore AFFARI GENERALI, LEGALI E SERVIZI ALLA PERSONA Mara 

Miretti adotta la seguente determinazione che viene pubblicata all’Albo Pretorio On Line del 

Comune per quindici giorni consecutivi dal 21/01/2019 al 05/02/2019.

 



. 
 

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELL`AUDITORIUM FRANCA RAME E 
DELL`ATTIVITÀ ARTISTICO-TEATRALE. PERIODO DICEMBRE 2018  GIUGNO 2021 - 
C.I.G. 7603674E45 - EFFICACIA AGGIUDICAZIONE A ASSEMBLEA TEATRO 
ASSOCIAZIONE DI TORINO. 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE AFFARI GENERALI LEGALI E SERVIZI ALLA 
PERSONA 

 
 Richiamata la determinazione dirigenziale n. 882 del 10 dicembre 2018 recante “Affidamento 
del “Servizio di gestione dell’Auditorium Franca Rame e dell’attività artistico-teatrale. Periodo 
dicembre 2018 – giugno 2021” - C.I.G. 7603674E45 - Aggiudicazione a Assemblea Teatro 
Associazione di Torino.” si è provveduto ad aggiudicare il servizio dando atto che ai sensi dell’art. 
32, comma 7, del D. Lgs. 50/2016, i requisiti di partecipazione autodichiarati in sede di gara 
dall’impresa erano in fase di verifica e che pertanto l’aggiudicazione sarebbe divenuta efficace con la 
positiva conclusione delle relative verifiche; 
 
 Dato atto che con la citata determinazione sono stati assunti i competenti impegni di spesa; 
 
 Rilevato che i requisiti di partecipazione sono stati riscontrati mediante i seguenti sistemi 
telematici: 
a) sistema AVCPass dell’Autorità Nazionale Anticorruzione, 
a) piattaforma Infocert-Telemaco, 
b) piattaforma INPS (DURC on line), 

 

e mediante specifiche richieste a 
 

c) Tribunale ordinario di Torino – Cancelleria fallimenti, 
d) Agenzia delle Entrate – Direzione provinciale di Torino – Ufficio Territoriale di Moncalieri 
 

e che  
 

e) in data 10 dicembre 2018 è stata inoltrata all’Agenzia Piemonte Lavoro la richiesta di verifica 
dell’ottemperanza alla L. 68/1999; 

 Considerato che sono decorsi trenta giorni dalle richieste di cui alla richiesta indicata alla 
lettera f) senza che sia pervenuto riscontro; 
  
 Considerato che i riscontri effettuati hanno dato esito positivo e ritenuto pertanto che 
l’aggiudicazione possa ritenersi efficace;  
 
 Dato atto che l’adozione del presente provvedimento compete al Dirigente Settore Affari 
Generali, Legali e Servizi alla Persona Dott.ssa Mara Miretti, giusto provvedimento sindacale n. 
25/2017, ai sensi dell’art. 110 del T.U. approvato con D. Lgs. 18/0/2000 n. 267 e per l’art. 45 dello 
Statuto Comunale, 
 

D E T E R M I N A 
 

1) di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

 



. 
 

1) di dichiarare efficace l’aggiudicazione, per tutte le ragioni dettagliate nella parte motivazionale, 
del “Servizio di gestione dell’Auditorium Franca Rame e dell’attività artistico-teatrale. Periodo 
dicembre 2018 – giugno 2021” - C.I.G. 7603674E45 a Assemblea Teatro Associazione, via 
Pasquale Paoli n. 10, Torino (P. IVA  01656620018). 

 
 

 
 
 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato emanato da:

MIRETTI MARA;1;128567222432414837309374220818518241931



Comune di RIVALTA DI TORINO

Visti

13

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELL`AUDITORIUM FRANCA RAME E
DELL`ATTIVITÀ ARTISTICO-TEATRALE. PERIODO DICEMBRE 2018  GIUGNO 2021 - C.I.G.
7603674E45 - EFFICACIA AGGIUDICAZIONE A ASSEMBLEA TEATRO ASSOCIAZIONE DI TORINO.

2019

Uffici Culturali

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AFFARI GENERALI, LEGALI E SERVIZI ALLA PERSONA

Nr. adozione settore: 1 Nr. adozione generale: 3

15/01/2019Data adozione:

15/01/2019

Ragioneria

Data

VISTO FAVOREVOLE

Tonino Salerno

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del

18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato emanato da:

SALERNO TONINO;1;9729030


